
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2022 r.
23.09.2022 10:13

Treść
Uchwała Nr XLVI/266/22

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Dłoń

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022. poz. 559 z późn.
zm.), Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się zmiany Planu Odnowy Miejscowości Dłoń,
przyjęte uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Dłoń w dniu
15 września 2022 r.

2. W uchwale nr XXII/111/12 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
25 lipca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy
Miejscowości Dłoń, zmienia się załącznik nr 1 i otrzymuje on brzmienie
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



/-/ Zdzisław Goliński

 

Uzasadnienie

W  związku  ze  zmianą  Planu  Odnowy  Miejscowości  Dłoń  przyjętą
uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Dłoń z dnia 15 września 2022 r.
zachodzi  konieczność  zatwierdzenia  tych  zmian  związanych
z aktualizacją  Planu uchwałą Rady Miejskiej  w Miejskiej  Górce.  Do
wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy  uchwalanie  programów
gospodarczych. Poza tym w/w dokument niezbędny jest do ubiegania
się o dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

 Przewiń do początku


